REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqeria “Haki Sinani” Shpk.

NIPT-i : K 31519538 K
Adresa : Sukth Vardardhe, R. Sukth-Manez,
Ish Sektori Qender Durres 28.12.2011

VENDIM

Ortaku Haki Sinani i cili eshte njekohesisht dhe Ortaku i Vetem i kesaj
shogerie e ka ngritur biznesin e shogerise ne ambjente prone e tij personale dhe i prirur
nga interesa perspektive afat mesme dhe afat gjate per zhvillimin e shogerise kerkon qe
te fuse ne kapital te shoqerise si kapital ne natyre asetet : Truall e Ndertese, te vleresuara
keto nga vleresuesja e pasurive Adela Oketa me aktin e vleresimit te dates 28.12.2011.

Ortaku i Vetem i shogerise “Haki Sinani” Shpk ne mbledhjen e sotme mori
ne analize kerkesen e Ortakut Haki Sinani dhe

VENDOST:

1.Te pranoje futjen ne shogeri te aseteve Truall me vlere 17.000 Euro,
Ndertesa me nje vlere 136.000 Euro, te vleresuara keto nga vleresuesja e pasurive Adela
Oketa me aktin e vleresimit te dates 28.12.2011, me nje vlere totale prej 153.000 Euro
prone te Ortakut Haki Sinani si shtese kapitali ne natyre .

2.Te caktoje Ekspertin Kontabel te Regjistruar Luan Gosnishti me ligencen
profesionale Nr.164 date 19.07.2007 te leshuar nga Instituti Eksperteve Kontabel te
Autorizuar (IEKA) per te bere pasqyrimin e vlerave te kapitalit ne natyre per efekt te
rritjes se kapitalit themeltar te shogerise sipas vleresimit te bere nga Vleresuesia Adela
Oketa

3.Kuotat e kapitalit te llogariten me vleren nominale te nje kuote prej 1.000
lekesh.

4 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare te
Regjistrimit te beje ndryshimin e me siperm ne regjistrat e saj.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqeria “Haki Sinani” Shpk.

NIPT-i : K 31519538 K
Adresa : Sukth Vardardhe, R. Sukth-Manez,
Ish Sektori Qender Durres 30.12.2011

VENDIM

Ortaku i Vetem i shogerise “Haki Sinani” Shpk ne mbledhjen e sotme mori

ne analize kerkesen e Ortakut Haki Sinani dhe

VENDOSTI:

1. Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Luan Gosnishti.
2.Te rritet kapitali themeltar i shogerise 21.135.000 leke ose nga
12.000.000 leke te behet 33.135.000 leke si rezultat i futjes ne shoqeri te aseteve si

kapital ne natyre.

3.Kapitali i shogerise perbehet nga 33.135 kuota me vleren nominale te nje

kuote prej 1.000 lekesh.

5.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare te

Regjistrimit te beje ndryshimin e me siperm ne regjistrat ¢ saj.




